□新小学１年 番号：No,

□新中学１年

就　学　指　定　校　変　更　希　望　届

令和　　　　年　　　　月　　　　日

江戸川区教育委員会　殿
保護者氏名： (自署）

電 話 番 号：

区内転居をしましたので、新入学にあたり下記のとおり、現在の就学指定校を変更して、
転居後の通学区域の学校への入学を希望します

記

児童・生徒
ﾌﾘｶﾞﾅ

　区立　・　私立

氏　　名

生年月日 平成　　　　年　　　　月　　　　　日 小学校・幼稚園・保育園

転居（予定）年月日 令和　　　　年　　　　月　　　　　日　　　ころ

新住所 江戸川区

前住所 江戸川区

現在の就学指定校 江戸川区立 小・中学校

転居先の
通学区域の学校

江戸川区立 小・中学校

※転居予定の方は、転居先の確認ができるもの（転居先住所、契約者氏名、引き渡し日の記載の

　ある契約書の写しなど）を添えてご提出ください。

※上記「新住所」に実際に居住していないことがわかった場合、及び上記「新住所」から転居した場合は、

　教育委員会が指定する通学区域の学校へ転校となります。

※届出後、再度就学指定校を変更することはできませんのでご注意ください。

在籍中の

小学校

幼稚園

保育園

学事係事務処理欄
受付 名簿処理 入力 送付